NOVO MURAL MULTI TZ
Até 3 unidades interiores de
tamanho compacto
com uma só unidade exterior
MURAL MULTI TZ • GÁS R32
w
w
w

Possíveis combinações de unidades interiores/exteriores • GÁS R32
Mural estilo compacto modelo TZ
Índice de capacidade da unidade interior 16 (1,6 kW) 20 (2,0 kW) 25 (2,5 kW) 35 (3,5 kW) 42 (4,2 kW) 50 (5,0 kW)
CU-2TZ41TBE // 2 divisões // 3,2 ~ 6,0 kW ✔ ✔ ✔ ✔
CU-2TZ50TBE // 2 divisões // 3,2 ~ 7,7 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
CU-3TZ52TBE // 3 divisões // 4,5 ~ 9,5 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
Mural estilo
compacto modelo TZ
Unidade interior Capacidade de
arrefecimento
Capacidade de
aquecimento
Ligação Pressão acústica¹ Dimensões/Peso líquido Ligações das tubagens
Arrefecimento — Aquecimento (Alto/Baixo/S-Baixo) A x L x P Líquido / Tubo do gás
Índice de capacidade interior kW/kCal/h kW/kCal/h mm dB(A) mm / kg Polegadas (mm)
1,6 kW CS-MTZ16TKE 1,60 / 1 380 2,60 / 2 240 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20TKEW-1 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 40 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25TKEW-1 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 42 / 28 / 22 — 42 / 29 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-TZ35TKEW-1 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 44 / 32 / 22 — 44 / 35 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42TKEW-1 4,20 / 3 610 5,00 / 4 300 4 x 1,5 44 / 33 / 31 — 46 / 37 / 30 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50TKEW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 46 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) A pressão acústica das unidades mostra o valor medido numa posição situada a 1 metro em frente à estrutura principal. A pressão acústica é medida de acordo com a especificação Eurovent 6/C/006-97.
BMS
CONECTIVIDADE
AEROWINGS CONTROLO VIA INTERNETCONTROLO VIA INTERNET: Opcional.